[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2016  № 67
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Чеснокову Татьяну Анатольевну, старосту                               д. Любуницы Батецкого района, за активное  развитие территориального общественного самоуправления в Батецком районе, высокую гражданскую позицию в интересах жителей Мойкинского сельского поселения и патриотическое воспитание населения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                          В.Н. Иванов
рв

№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Чесноковой Т.А.